

**Årsredovisning för**  
**Åtvidabergs byggservice AB**

559063-4993

Räkenskapsåret

**2022-01-01 - 2022-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	9

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-07. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Marcus Rudenmo  
Styrelseledamot

2023-06-09

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Åtvidabergs byggservice AB, 559063-4993, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Åtvidaberg registrerades år 2016 och bedriver sedan dess arbeten inom byggbranschen såsom projektering, nybyggnader, om- och tillbyggnader samt rotobjekt.

Nettoomsättningen har under året ökat då man anställt fler till personalstyrkan och därmed kunnat ta fler uppdrag.

#### Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	Belopp i kr 2019
Nettoomsättning	15 348 902	11 390 290	7 457 237	5 861 266
Resultat efter finansiella poster	1 063 896	1 163 199	826 135	519 243
Soliditet %	28,2	28,6	25	21

#### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	418 083	692 659
Utdelning		-400 000	
Balanseras i ny räkning		692 659	-692 659
Årets resultat			634 523
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>710 742</b>	<b>634 523</b>

#### Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2022-01-01 - 2022-12-31
Balanserat resultat	710 742
Årets resultat	634 523
<b>Summa</b>	<b>1 345 265</b>

**Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:**

	2022-01-01 - 2022-12-31
Balanseras i ny räkning	1 345 265
<b>Summa</b>	<b>1 345 265</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		15 348 902	11 390 290
Övriga rörelseintäkter		584 490	465 097
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>15 933 392</b>	<b>11 855 387</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-5 462 297	-3 408 756
Övriga externa kostnader		-1 790 737	-1 405 910
Personalkostnader	2	-7 404 399	-5 642 750
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-120 839	-171 455
Övriga rörelsekostnader		-10 000	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-14 788 272</b>	<b>-10 628 871</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>1 145 120</b>	<b>1 226 516</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-81 224	-63 317
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-81 224</b>	<b>-63 317</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>1 063 896</b>	<b>1 163 199</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-270 000	-285 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-270 000</b>	<b>-285 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>793 896</b>	<b>878 199</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-159 373	-185 540
<b>Årets resultat</b>		<b>634 523</b>	<b>692 659</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Byggnader och mark	3	1 829 775	1 600 453
Inventarier, verktyg och installationer	4	245 774	416 270
Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar	5	677 513	0
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>2 753 062</b>	<b>2 016 723</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>2 753 062</b>	<b>2 016 723</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Färdiga varor och handelsvaror		53 545	37 777
<b>Summa varulager m.m.</b>		<b>53 545</b>	<b>37 777</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		1 258 280	897 534
Övriga fordringar		0	4
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		452 122	193 073
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>1 710 402</b>	<b>1 090 611</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		3 224 735	2 930 054
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>3 224 735</b>	<b>2 930 054</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>4 988 682</b>	<b>4 058 442</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>7 741 744</b>	<b>6 075 165</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		710 742	418 083
Årets resultat		634 523	692 659
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>1 345 265</b>	<b>1 110 742</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>1 395 265</b>	<b>1 160 742</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		993 000	723 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>993 000</b>	<b>723 000</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut	<b>6</b>	2 326 000	1 846 211
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>2 326 000</b>	<b>1 846 211</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		48 000	59 184
Leverantörsskulder		585 414	411 459
Skatteskulder		163 557	234 144
Övriga skulder		1 200 721	846 606
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 029 787	793 819
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>3 027 479</b>	<b>2 345 212</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>7 741 744</b>	<b>6 075 165</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Avskrivning

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

### Materiella anläggningstillgångar

<i>Följande avskrivningstider tillämpas:</i>	<i>År</i>
Byggnader	25
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5

### Definition av nyckeltal

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver) ) / Totala tillgångar

### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företaget redovisar tjänste- och entreprenaduppdrag till fast pris enligt huvudregeln vilket innebär att uppdragen redovisas i takt med färdigställandet, så kallad successiv vinstavräkning.

Tjänste- och entreprenaduppdrag som utförs på löpande räkning redovisas i takt med att arbete utförs och material levererats eller förbrukats.

### Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Medelantalet anställda	13	10

### Not 3 Byggnader och mark

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 668 825	1 668 825
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>1 668 825</b>	<b>1 668 825</b>
Ingående avskrivningar	-68 372	-35 664
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-32 743	-32 708
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-101 115</b>	<b>-68 372</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>1 567 710</b>	<b>1 600 453</b>

### Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	716 683	437 198
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	262 600	279 485
Försäljningar/utrangeringar	-465 000	
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>514 283</b>	<b>716 683</b>
Ingående avskrivningar	-300 413	-161 666
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Återförda avskrivningar vid försäljningar resp. utrangeringar	120 000	
Årets avskrivningar	-88 096	-138 747
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-268 509</b>	<b>-300 413</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>245 774</b>	<b>416 270</b>

### Not 5 Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Nedlagda utgifter	677 513	
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>677 513</b>	
<b>Redovisat värde</b>	<b>677 513</b>	

## Not 6 Långfristiga skulder

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Långfristiga skulder som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	2 134 000	1 609 475

## Not 7 Ställda säkerheter

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Företagsinteckningar	650 000	450 000
Fastighetsinteckningar	2 350 000	1 700 000
<b>Summa ställda säkerheter</b>	<b>3 000 000</b>	<b>2 150 000</b>

## Underskrifter

Åtvidaberg

Marcus Rudenmo 2023-06-07  
Marcus Rudenmo Datum  
Styrelseordförande

Mikael Widergren 2023-06-07  
Mikael Widergren Datum  
Styrelseledamot

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-06-07

John Johansson  
John Johansson  
Auktoriserad revisor
